
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно-эстетическому развитию воспитанников  

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 59 - ОД 

от «08» августа 2023 г.                                                                                              п. Бобровский 

 «О внесении изменений в состав психолого-педагогического консилиума 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию воспитанников № 60 «Дюймовочка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федеации», руководствуясь Распоряжением Министерства Просвещения 

Российской Федерации № Р-93 от 09.09.2019 г. «Об утверждении примерного Положения о 

Психолого-педагогическом консилиуме в образовательном организации», с целью создания 

оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации воспитанников 

посредством психолого-педагогического сопровождения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в состав психолого-педагогический консилиум МАДОУ № 60 

«Дюймовочка» с 10.08.2023 года. 

 

2. Утвердить основной состав психолого-педагогического консилиума МАДОУ № 60 

«Дюймовочка»: 

Председатель ППк – заведующий ТЕБЕХОВА Н.В. 

Заместитель председателя – старший воспитатель БАУЭР Е.Я. 

Члены комиссии: 

Учитель-логопед ГЛАЗЫРИНА О.А. – секретарь 

Воспитатель ЧЕРМЯНИНОВА Е.А. 

Воспитатель ХРУЛЕВА Ю.В. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     

 

 


